
 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

 

Oggetto: 
Pubblicazione esiti Bando di selezione Prot. N. 63875 VII/1 del 06.12.2023 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1339/2023. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il Bando di selezione Prot. N. 63875 VII/1 del 06.12.2023 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1339/2023; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

n.174/2024 prot. n. 0010349 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e 
attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 
 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di selezione Prot. N. 
63875 VII/1 del 06.12.2023 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 1339/2023 come di 
seguito riportato per ciascun Corso di Laurea: 

1) Corso di Laurea in Odontoiatria e protesi dentaria 
 

 Insegnamento vacante: STATISTICA (I anno, I semestre, 4 cfu 50 ore, SSD MED/01) 

Candidato Vincitore: dott. Spagnoletti Girolamo 
 

 Insegnamento vacante: BIOCHIMICA (II anno, I semestre, 3 cfu 37,5 ore, SSD BIO/10) 

Candidato Vincitore: dott. L’Erario Angelo  

 

 Insegnamento/Tirocinio vacante: GNATOLOGIA (IV anno, II semestre - lezioni 3 cfu 37,5 ore- 

SSD MED/28 -Tirocinio 1 cfu 16 ore- SSD MED/28-) 

Candidato Vincitore:  Prof. Vito Crincoli  

 

 Tirocinio professionalizzante: ODONTOIATRIA PREVENTIVA E DI COMUNITA’ (VI anno 

annuale 2 cfu 32 ore, SSD MED/28) 

Candidato Vincitrice :  dott.ssa Maria Eleonora Bizzoca  
 

 

2) Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e 

Adattate 

 

 Insegnamento: MODULO DI PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E 

DELL’EDUCAZIONE (II anno, I semestre, 6 cfu 48 ore, SSD M-PSI/04) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott. PRENCIPE GIANFRANCO 67 

2° Dott.ssa PIZZOLORUSSO ILARIA 47 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Prencipe 

Gianfranco secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione. 

 

 Insegnamento: MODULO DI SOCIOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE (II anno, I semestre, 

5 cfu 40 ore, SSD SPS/08) 

Candidato Vincitore: dott. Gianfranco Prencipe  

 

 

                                                                                              Il Direttore 
                                                               (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2024-02-21T10:59:46+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




